
KLASA: 612-01/15-01/00134
URBROJ: 2181/01-01-15-03
Split, 5. studenog 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnog
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 5.
studenog 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
kojim se daje suglasnost za popunu jednog radnog mjesta

u Gradskom kazalištu lutaka Split

1. Daje se suglasnost Gradskom kazalištu lutaka Split za zasnivanje radnog odnosa na
radno mjesto majstor/ica svjetla, s koeficijentom 1,20, zbog odlaska djelatnika u
mirovinu, sukladno Pravilniku o organizaciji rada i sistematizaciji poslova Gradskog
kazališta lutaka Split

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2015.
godinu, Razdjel 06, Glava 00, Program – Gradsko kazalište lutaka Split.

3. Zadužuju se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za
financije na kontrolu i praćenje realizacije ovog Zaključka

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradsko kazalište lutaka Split, Tončićeva 1, Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 363-02/15-01/00054
URBROJ: 2181/01-01-15-05
Split, 5. studenog 2015. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 2. Odluke o obavljanju
komunalnih djelatnosti na temelju pisanog ugovora („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
21/01 i 11/01), Gradonačelnik Grada Splita dana 5. studenog 2015. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o raspisivanju ponovljenog javnog natječaja

za obavljanje poslova uklanjanja uginulih životinja sa
javnih površina i hvatanja životinja bez nadzora na području Grada Splita

1. U Zaključku o raspisivanju ponovljenog javnog natječaja za obavljanje poslova
uklanjanja uginulih životinja sa javnih površina i hvatanja životinja bez nadzora na
području Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 40/15) u točki 7. mijenja
se sastav Povjerenstva na način da se razrješava dužnosti „1. Špiro Cokarić,
predsjednik“, te se umjesto njega imenuje „1. Pave Zaninović, predsjednik“.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pavi Zaninoviću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Damiru Babiću, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje


